ディズニー・プレミアアクセスの

ご利用画面（イメージ）

2022年 5月 13日

各 位

株式会社オリエンタルランド

「ディズニー・プレミアアクセス」導入決定のお知らせ

 東京ディズニーリゾート®では、パークで過ごす 1 日を計画的に、より効率的に楽しむための

選択肢が増える新たなサービス「ディズニー・プレミアアクセス」を 2022 年 5 月 19 日（木）から

導入することを決定しましたので、お知らせいたします。

 「ディズニー・プレミアアクセス」は、パーク入園後に東京

ディズニーリゾート・アプリから体験したい施設を時間指定で予約し、

短い待ち時間で体験することができる有料のサービスです。

 東京ディズニーランド®および東京ディズニーシー®における

アトラクションの体験時間を指定して予約できることが最大の特徴で

あり、滞在時間が限られるゲストやパークを計画的に楽しみたい

ゲストにとって、パークの過ごし方の選択肢が増えることになります。

なお、「ディズニー・プレミアアクセス」の対象 2 施設では、

2022年 4月 25日（月）以降スタンバイパスを休止しており、どなた

もお並び頂くことで施設をご体験いただけます。

両パークでは、1 日当たりの入園者数上限を新型コロナウイルス

感染症流行前よりも引き下げ、快適なパーク環境を目指した運営を

してまいります。今後も多様化するゲストニーズに柔軟にお応え

できる施策を導入し、体験価値の向上に取り組んでまいります。

■「ディズニー・プレミアアクセス」対象施設の一覧

 施 設 価 格

東京ディズニーランド 美女と野獣“魔法のものがたり”  1施設につき

2,000円 / 回 東京ディズニーシー ソアリン：ファンタスティック・フライト

※表示価格は税込みです

※掲載されている情報は発表日現在の情報です。今後変更となる場合がございます

    ※「ディズニー・プレミアアクセス」のご利用方法や今後導入する対象施設、導入時期、価格等の詳細は東京ディズニー

リゾート・オフィシャルウェブサイト（https://www.tokyodisneyresort.jp/）でお知らせいたします

※「ディズニー・プレミアアクセス」の販売状況やパークの運営状況によっては当日ご購入いただけない場合がございます

一般の方からのお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター TEL 0570-00-8632（10:00～15:00）

一部の IP電話・国際電話からは 045-330-5211